

Ajuntament de Vinaròs

Bases i convocatòria del procés selectiu per a cobrir en propietat una plaça de tècnic o tècnica auxiliar informàtica. [2021/8805]

En el *Butlletí Oficial de la Província de Castelló* número 100, de 21 d'agost de 2021, s'han publicat les bases de la convocatòria per a proveir, en propietat, una plaça de tècnic auxiliar informàtica, escala d'administració especial, subescala tècnica, tècnics auxiliars, grup C, subgrup C1, vacant en la plantilla de personal funcionari de l'Ajuntament de Vinaròs i inclosa en l'oferta d'ocupació pública 2019, pel sistema de selecció oposició, per torn lliure, aprovades per Decret de l'Alcaldia número 2432, de data 2 d'agost de 2021.

El termini de presentació de sol·licituds serà de 20 dies hàbils comptadors a partir del següent al de la publicació de l'extracte de la corresponent convocatòria en el *Boletín Oficial del Estado*.

Els successius anuncis relacionats amb aquesta convocatòria es publicaran únicament en el *Butlletí Oficial de la Província de Castelló* i en el tauler d'anuncis de la Seu Electrònica de l'Ajuntament.

Cosa que es fa pública per a general coneixement.

Vinaròs, 23 d'agost de 2021.– L'alcalde president: Guillermo Alsina Gilabert.

Ayuntamiento de Vinaròs

Bases y convocatoria del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de técnico o técnica auxiliares de informática. [2021/8805]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón* número 100, de 21 de agosto de 2021, se han publicado las bases de la convocatoria para proveer, en propiedad, una plaza de técnico auxiliar informática, escala de administración especial, subescala técnica, técnicos auxiliares, grupo C, subgrupo C1, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Vinaròs e incluida en la oferta de ocupación pública 2019, por el sistema de selección oposición, por turno libre, aprobadas por Decreto de la Alcaldía número 2432, de fecha 2 de agosto de 2021.

El plazo de presentación de solicitudes será de 20 días hábiles contadores a partir del siguiente al de la publicación del extracto de la correspondiente convocatoria en el *Boletín Oficial del Estado*.

Los sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se publicarán únicamente en el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón* y en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Vinaròs, 23 de agosto de 2021.– El alcalde-presidente: Guillermo Alsina Gilabert.